Волгоградская область
Еланский муниципальный район

Дума Морецкого сельского поселения
___________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 1/8
25 сентября 2014 г.                                                                     с.Морец
Об утверждении председателей  постоянных

депутатских комиссий Думы Морецкого

сельского поселения.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Регламентом Думы Морецкого сельского поселения, Дума Морецкого сельского поселения
РЕШИЛА:

1.   Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Думы Морецкого  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области из числа депутатов в следующем составе:
1) Председателем постоянной депутатской комиссии по бюджетной, налоговой и экономической политике утвердить депутата Думы – Забрудского Владимира Григорьевича.
2) Председателем постоянной депутатской комиссии по социальной политике и защите прав граждан утвердить депутата Думы – Ювченко Александра Николаевича.
Глава Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                        Н.Т.Анисимов